РЕШЕНИЕ № 1​

единственного учредителя об учреждении
(полное наименование организации)

(далее – Организация)

г. _______________________                                                                   «__» _______________ 2023 г.

Время принятия решения: __:__ – __:__.
Место принятия решения: ______________________________________

Единственный учредитель (полное наименование организации) ФИО учредителя, дата рождения,
место рождения, паспорт серия, номер, выдан, дата выдачи, код подразделения, зарегистрирован
по адресу

РЕШИЛ:

1.​ Учредить Организацию.
2.​ Утвердить устав Организации.
3.​ Определить в качестве адреса места нахождения Организации следующий адрес:

__________________________________________.
4.​  Сформировать коллегиальные органы управления Организации в следующем составе

(указать наименования коллегиальных органов управления и ФИО их членов).
5.​ Избрать (наименование единоличного исполнительного органа Организации) ФИО,

дата рождения, место рождения, паспорт, выдан, дата выдачи, код подразделения, зарегистрирован
по адресу: на срок __ лет.

6.​ (Если это предусмотрено уставом Организации) образовать имущество для
осуществления приносящей доход деятельности Организации в размере 10 000 (десять тысяч)
рублей путем __________________ в течение ________________ с момента государственной
регистрации Организации.

7.​ Уполномочить ФИО представлять интересы Организации в (наименование
территориального управления Министерства юстиции по региону).

Единственный учредитель       ______________________/ ФИО